
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

26.09.2017 № 13/1 
 
О возложении обязанностей руководителя 
аппарат Совета депутатов муниципального 
округа Северное Бутово  

 
В целях осуществления организационно-распорядительных функций аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово 
 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 
 

1. Возложить исполнение обязанностей руководителя аппарата Совета 
депутатов муниципального округа Северное Бутово, с выплатой разницы в 
должностных окладах, на советника аппарата Совета депутатов муниципального 
округа Северное Бутово Травникову Софью Николаевну с 26.09.2017г. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава муниципального  
округа Северное Бутово                                                                      А.А. Курбатов 
 

 


